Platea in d.l. ciues. num. 2. vers. 2. ed. Bar. C. de incollis. lib. 10. & hic dicitur vere & propriè ciuius, secundum Bar. in l. num. 16. ff. ad munici. & co. conf. 62. lib. 1. Baldus in conf. 64. puncto Paulinum, col. 2. in conf. 49. quod dictum est lib. 3. Alex. in conf. 17. m. 1. 4. vers. adeo quod etiam lib. 2. Ruian in conf. 227. num. 2. & libr. 1. Bart. q. 26. numer. 23. & Crat. in conf. 29. num. 6. Paris. in conf. 7. m. 1. libr. 1. conferunt rationes perspect. & l. o. in l. in sif. qui quippe imperio, ita que dicitur in ipsa ciuitate, sicut crevit ad eiusmodi. & in conf. 17. libr. 1. qui quippe emperio, num. 29. ff. de fin. ap. 8. & accedit Ital. in l. 3. lib. 4. has verba q. v. lib. 1. ff. de fin. ap. 8. & accedit Ital. in l. 3. lib. 4. has verba q. v. lib. 1. ff. de fin. ap. 8. qui dicit, hunc ciuitem sic crevit a deo ciuius non obtinere, vt leges omnes loquentes de ciuite, & hunc cōpredit, & Ital. secutus est Arat. in l. quidam cum flum. num. 16. de verb. ob. qui ad templum script. Quocodic. recedit respodit idem Ital. in conf. 24. ff. statuto Placita. col. 2. vers. 2. fed. hic occurrat lib. 1. hunc ciuitem sic crevit immobilia in ipsa ciuitate Placentia, p. m. obstante statuto, quo prohibetur alienatio, nisi in eos, qui non sunt de Placentia, vel dilictu, sic & Paris. in conf. 7. libr. 1.

Caterunt hoc intelligit Felius in d.c. Rudolph. num. 14. versi. secun vbi. de rescript. nisi statutum loqueretur de clie originariis, sicut illud Ferrariae, quid nemo in collegio cooperetur, nisi fit ciuius originarius. Non enim hoc statutum adiunxit ciuius ex pruilegio creates & rursum ex pruilegio creato, non dicitur cōcūlum, nisi id quod tales eum sic ciuem facientes ei dare potuerint: ita Salicet. in l. ciues. num. 2. 2. C. de appella. Roman. in conf. 62. versi. quid autem cest. Ruian in conf. 200. num. 19. lib. 2. qui fortius respodit, quid ciuius creates pruilegio, adiecta claustra: Ita quod possit omnia facere & confequi in omnibus, & per omnia, que possunt alijs ciue originarii, non potest habere & confequi, nisi quia iure comuni & ordinario facere & habere possunt ipsi originarii, non autem que ex pruilegio, & iure speciali. & iniquod Romae, respondeat Rolan. in conf. 79. num. 16. vers. non obstat, libr. 3. qui alijs concurrit.

E hic venerandum Collegium Mediolanense iudicavit ciuitem crevatum ex pruilegio, vt in omnib. & per omnia habetur pro ciue originario, cooptari non debuit, propter quod statutum ipsum Collegii requirit, cooptandoz effe deinde ciuius originarios: et tibz. ob. ciuius sicut creatos admitti oportere scribit Bald. in Lomne populi, mān. ff. de finit. & iur. & lib. 2. 5. patronum. ss. de la vnu. & vnu. lib. 1. num. 2. & item l. s. l. num. 17. & Ibid. Rop. num. 7. de lega. C. in conf. 34. num. 17. And. Geill. mil. 2. præ. obser. in obser. 25. num. 6. & Capitul. in conf. 5. num. 18. lib. 3. In reliquo vero quod pendit à facultate & posestate eligentium & ciuantum aliquem ciuem, eum capax est, ciuius ille crevatum in omnibus, & per omnia ad eo quod si statuto fit ciuitate, quid nullus potest est Prior, nisi fit ciuius originarius, si creatus ciuius in omnibus, & per omnia, ac si effec originarius, poterit esse Prior. ita 1. a. Plot. in l. 1. C. de prud. corpor. lib. 1. Corn. in conf. 25. num. 16. lib. 4. & Salic. in conf. 1. num. 16.